

2008-04-15

Inwestor: Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad O/Rzeszów Rejon Nisko ul. Nowa 40 37-400 Nisko	Wykonawca:
---	-------------------

Kosztorys Inwestorski Nr: 38a/2008**Nazwa budowy:** Rozbiórka budynków wywłaszczonych pod budowę drogi ekspresowej S-19**Obiekt:** budynek na działce nr ewid. gr. 169/2 - wartość materiałów z odzysku**Adres budowy:** , Terliczka**Rodzaj robót:** roboty rozbiórkowe**Kody CPV:**

45110000-1	Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
------------	--

Data oprac.:**Załączniki:****Podstawa opracowania:**AW**Waluta:**PLN**Stawka r-g:** 9,00 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	0,00	-9 875,86	0,00	0,00	-9 875,86
Zysk od M	5,00 %	0,00	-493,79	0,00	0,00	-493,79
Koszty z narz. w rozbićiu	22,00 %					-10 369,65
Koszty z narzutami (netto)	PLN	0,00	-10 369,65	0,00	0,00	-10 369,65
Stawka VAT	22,00 %					-2 281,32
Wartość brutto	PLN					-12 650,97

Słownie: minus dwanaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt PLN dziewięćdziesiąt siedem gr

Sporządził:

Marian Dączyński
 Upr. bud. do zajmowania samodzielnej
 funkcji kierownika budowy i robót
 w specjalności koszt. budowlanej
 w doposażonym zakresie
 Nr 38/Tbg/91

KOSZTORYS INWESTORSKI

1	WARTOŚĆ MATERIAŁÓW ODZYSKANYCH Z ROZBIÓRKI BUDYNKÓW.							
1.1	(AW) Kalk indywid.-2-060 wartość drewna opałowego uzyskanego z wycinki drzew.	krotność 1,000	obmiar -8,500 m3	ilość -8,500	met. Szczeg. cena jedn. wartość	73,8465 -627,70		
Składniki:								
Lp.	Nazwa	Jedn	Norma	Limit	Grupa	Cena	Wartość jedn.	
1.	3950199-060 Drewno opałowe	m3	1,0000	-8,5000		70,33	73,85	
Pozycja razem:			Robocizna 0,00	Materiał -627,70	Sprzęt 0,00	Razem -627,70		
1.2	(AW) Kalk indywid.-3-060 wartość drewna opałowego uzyskanego z rozbiórki obiektów drewnianych	krotność 1,000	obmiar -23,500 m3	ilość -23,500	met. Szczeg. cena jedn. wartość	73,8465 -1 735,39		
Składniki:								
Lp.	Nazwa	Jedn	Norma	Limit	Grupa	Cena	Wartość jedn.	
1.	3950199-060 Drewno opałowe	m3	1,0000	-23,5000		70,33	73,85	
Pozycja razem:			Robocizna 0,00	Materiał -1 735,39	Sprzęt 0,00	Razem -1 735,39		
1.3	(AW) Kalk indywid.-4-033 wartość sprzedanego złomu	krotność 1,000	obmiar -1 815,000 kg	ilość -1 815,000	met. Szczeg. cena jedn. wartość	0,6510 -1 181,57		
Składniki:								
Lp.	Nazwa	Jedn	Norma	Limit	Grupa	Cena	Wartość jedn.	
1.	3920599-033 złom stalowy	kg	1,0000	-1 815,0000		0,62	0,65	
Pozycja razem:			Robocizna 0,00	Materiał -1 181,57	Sprzęt 0,00	Razem -1 181,57		
1.4	(AW) Kalk indywid.-5-090 Wycena indywidualna altany do odsprzedaży	krotność 1,000	obmiar -1,000 kpl	ilość -1,000	met. Szczeg. cena jedn. wartość	6 825,0000 -6 825,00		
Składniki:								
Lp.	Nazwa	Jedn	Norma	Limit	Grupa	Cena	Wartość jedn.	
1.	3920599-090 Altana z bali drewnianych lakierowanych kryta blachą.	kpl	1,0000	-1,0000		6 500,00	6 825,00	
Pozycja razem:			Robocizna 0,00	Materiał -6 825,00	Sprzęt 0,00	Razem -6 825,00		
Ogółem element.:			Robocizna 0,00	Materiał -10 369,65	Sprzęt 0,00	Razem -10 369,65		
WARTOŚĆ MATERIAŁÓW ODZYSKANYCH Z ROZBIÓRKI BUDYNKÓW.								
Wartość Kosztorysu:								
Nazwa	Skr	Wartość		R	M	S	Kw. Stała	Razem
Koszty bezpośrednie	KB		PLN	0,00	-9 875,86	0,00	0,00	-9 875,86
Zysk od M	ZM	5,00	%	0,00	-493,79	0,00	0,00	-493,79
Koszty z narz. w rozbiściu	KzNwR	22,00	%					-10 369,65
Koszty z narzutami (netto)	KzN		PLN	0,00	-10 369,65	0,00	0,00	-10 369,65
Stawka VAT	VAT	22,00	%					-2 281,32
Wartość brutto	WB		PLN					-12 650,97

Skrócone zestawienie RMS

Nie znaleziono żadnych składników robocizny.

Zestawienie materiałów:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	1	3920599(2)	złom stalowy	kg	-1 815,0000	0,62	-1 125,30
2.	1	3920599(2a)	Altana z bali drewnianych lakierowanych kryta blachą.	kpl	-1,0000	6 500,00	-6 500,00
3.	0	3950199	Drewno opałowe	m3	-32,0000	70,33	-2 250,56
			Materiały pomocnicze				0,00
			Razem:				-9 875,86

Nie znaleziono żadnych składników sprzętu.

Tabela elementów

Lp.	Nazwa	R	M	S	Kw. stała	Razem
1.	WARTOŚĆ MATERIAŁÓW ODZYSKANYCH Z ROZBIÓRKI BUDYNKÓW. Ilość r-g: 0,0000	0,00	-10 369,65	0,00	0,00	-10 369,65
	Koszty bezpośrednie	PLN	0,00	-9 875,86	0,00	-9 875,86
	Zysk od M	5,00 %	0,00	-493,79	0,00	-493,79
	Koszty z narz. w rozbiciu	22,00 %				-10 369,65
	Koszty z narzutami (netto)	PLN	0,00	-10 369,65	0,00	-10 369,65
	Stawka VAT	22,00 %				-2 281,32
	Wartość brutto	PLN				-12 650,97